Hinnasto

Hinnasto 1.1.2026 alkaen

OSUUSMAKSU (osuusmaksu on arvonlisiveroton)

LITTY MISMAKSU

Omakotitalo, vesijohto kaava-alue, 1-asuntoinen

Omakotitalo, vesijohto haja-asutusalue, 1-asuntoinen ja Rukalla
Vesijohto kaava-alueella, muut rakennukset

Omakotitalo, viemari kaava-alue, 1-asuntoinen

Omakotitalo, viemari haja-asutusalue, 1-asuntoinen ja Rukalla
Viemadri kaava-alueella, muut rakennukset

Vesijohto haja-asutusalueella ja Rukalla, muut rakennukset
Viemaériverkosto haja-asutusalueella ja Rukalla, muut rakennukset
Loma-asunnot vesiverkosto

Loma-asunnot viemaériverkosto

Kaukolampdliittymd, omakotitalo 1-asuntoinen

Muut rakennukset erillistariffin mukaan

MITTARIMAKSU
Koosta riippuen hinta alkaen
VESI-JA JATEVESIMAKSUT

Vesimaksu, kaupunki
Vesimaksu, Ruka

Jateves maksu,  kaupunki
Jatevesimaksu, Ruka

Perusmaksu, vesihuolto, omakotitalo, yksiasuntoinen
Perusmaksu, vesihuolto, loma-asunnot
Perusmaksu, vesihuolto, muut rakennukset

Perusmaksu, liikerakennukset

KAUKOLAMPO
Kaukolammadn energiamaksu (kaupunki)

Kaukoldmmon energiamaksu (Ruka)

Kaukoldmmdn perusmaksu, omakotitalo
Muut rakennukset erillistariffin mukaan

VINICAMARN CNEDATA TN \NICCTACIITICVIINT A

Com s i o ok ™

ol Ly

€/yksikko, veroton

0,25

1848,00
3432,00
2,82
1848,00
3432,00
2,82
5,64
5,64
8,46
8,46
4140,00

€/rak.m?

€/kpl
€/kpl
€/rak.m?
€/kpl
€/kpl
€/rak.m?
€/rak.m?
€/rak.m?
€/rak.m?
€/rak.m?
€/kpl

€/yksikko, alv 0%

368,00

1,40
1,40

3,11
3,11
60,38
0,51
0,17

€/kpl

€/m3
€/m3

€/m?3
€/m3

€N
€/rak.m3
€/rak.m3

0,15 €/rak.m3

72,59 €/MWh (=7,259 snt/Rh)
91,41 €/MWh (=9,141snt/kWh)

305,41

e~ o~ s~ 2

€/a

€/yksikk6é alv 25,5%

2319,24 €/kpl
4307,16 €/kpl
3,54 €/rak.m?
2319,24 €/kpl
4307,16 €/kpl
3,54 €/rak.m?
7,08 €/rak.m?
7,08 €/rak.m*
10,62 €/rak.m’
10,62 €/rak.m’
5195,70 €/kpl

€/yksikké, alv 25,5%
461,84 €/kpl

1,76 €/m?
1,76 €/m?
390 €/m?
3,90 €/m?
7578 €N

0,64 €/rak.m3
021  €frak.m3

0,19 €/rak.m3

91,10 €/MWh (=9,110 snt/kwh)
114,72 €/MWh (=11,472snt/kWh)

383,29 €/a

AL\ vl



