

Hinnasto

Hinnasto 1.1.2026 alkaen

	€/yksikkö, veroton	€/yksikkö alv 25,5%
OSUUSMAKSU (osuusmaksu on arvonlisäveroton)	0,25 €/rak.m ³	
LIITTYMISMAKSU		
Omakotitalo, vesijohto kaava-alue, 1-asuntoinen	1848,00 €/kpl	2319,24 €/kpl
Omakotitalo, vesijohto haja-asutusalue, 1-asuntoinen ja Rukalla	3432,00 €/kpl	4307,16 €/kpl
Vesijohto kaava-alueella, muut rakennukset	2,82 €/rak.m ³	3,54 €/rak.m ³
Omakotitalo, viemäri kaava-alue, 1-asuntoinen	1848,00 €/kpl	2319,24 €/kpl
Omakotitalo, viemäri haja-asutusalue, 1-asuntoinen ja Rukalla	3432,00 €/kpl	4307,16 €/kpl
Viemäri kaava-alueella, muut rakennukset	2,82 €/rak.m ³	3,54 €/rak.m ³
Vesijohto haja-asutusalueella ja Rukalla, muut rakennukset	5,64 €/rak.m ³	7,08 €/rak.m ³
Viemäriverkosto haja-asutusalueella ja Rukalla, muut rakennukset	5,64 €/rak.m ³	7,08 €/rak.m ³
Loma-asunnot vesiverkosto	8,46 €/rak.m ³	10,62 €/rak.m ³
Loma-asunnot viemäriverkosto	8,46 €/rak.m ³	10,62 €/rak.m ³
Kaukolämpöliittymä, omakotitalo 1-asuntoinen	4140,00 €/kpl	5195,70 €/kpl
Muut rakennukset erillistarifin mukaan		
MITTARIMAKSU	€/yksikkö, alv 0%	€/yksikkö, alv 25,5%
Koosta riippuen hinta alkaen	368,00 €/kpl	461,84 €/kpl
VESI-JA JÄTEVESIMAKSUT		
Vesimaksu, kaupunki	1,40 €/m ³	1,76 €/m ³
Vesimaksu, Ruka	1,40 €/m ³	1,76 €/m ³
Jätevesimaksu, kaupunki	3,11 €/m ³	3,90 €/m ³
Jätevesimaksu, Ruka	3,11 €/m ³	3,90 €/m ³
Perusmaksu, vesihiolto, omakotitalo, yksiasuntoinen	60,38 €/v	75,78 €/v
Perusmaksu, vesihiolto, loma-asunnot	0,51 €/rak.m ³	0,64 €/rak.m ³
Perusmaksu, vesihiolto, muut rakennukset	0,17 €/rak.m ³	0,21 €/rak.m ³
Perusmaksu, liikerakennukset	0,15 €/rak.m ³	0,19 €/rak.m ³
KAUKOLÄMPÖ		
Kaukolämmön energiamaksu (kaupunki)	72,59 €/MWh (=7,259 snt/kWh)	91,10 €/MWh (=9,110 snt/kWh)
Kaukolämmön energiamaksu (Ruka)	91,41 €/MWh (=9,141 snt/kWh)	114,72 €/MWh (=11,472 snt/kWh)
Kaukolämmön perusmaksu, omakotitalo	305,41 €/a	383,29 €/a
Muut rakennukset erillistarifin mukaan		